

ADMINISTRAÇÃO

$= PORTARIAN^{\circ}. 14.831/23 =$

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear, a Sra. THAIS REGINA DOMINGUES MUNIZ, para exercer o Cargo em Confiança denominado como "CHEFE DE SEÇÃO I", lotado na SEÇÃO DE CONVÊNIOS E TERCEIRO SETOR da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, ORÇAMENTO E FINANÇAS - SEMFOF, percebendo os vencimentos e demais vantagens estipulados na legislação em vigor.

As competências e atribuições do nomeado constam no Anexo II da Lei Complementar Municipal Nº. 033/2022.

C U M P R A - SE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 16 DE OUTUBRO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

ificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/385A-19A9-FC2A-5213 e informe o código 385A-19A9-FC2A-5213 por 1 pessoa: ROBERTO CARLOS GARCIA



VERIFICAÇÃO DAS **ASSINATURAS**



Código para verificação: 385A-19A9-FC2A-5213

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 16/10/2023 21:31:30 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/385A-19A9-FC2A-5213